平成 21 年 4 月 26 日

逆瀬台小学校区まちづくり協議会

会長 中村一雄

書記 鎌田憲俊

「平成２１年度定時役員会（前年度の報告承認）」議事録

日 時  平成 21 年 4 月 26 日（日）  10：00～11：30

場 所  ゆずり葉コミュニティルーム

出席者  議決権者：田麦、井箟、黄地（代鎌田）、株本（代吉川）、中山、濱名、大政、坂本、中村、

平田、名古、鬼頭、甲斐、千秋、野田、梶本、春日、飛松、川島（委任状）

（役員 19 名の内 1８名出席、1 名委任状）

非議決権者：西澤経理、國司、（2 名）

≪報告・承認事項≫

（１）  「平成２０年度活動報告」

① 全体活動事業

「平成 21 年度定時役員会議案書」の報告第１号 平成 20 年度活動報告（1～2 ページ）

によって [中村会長より報告] ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 原案通り承認される。

② 事務局活動事業

「平成21年度定時役員会議案書」の報告第１号 平成20年度活動報告（2～3ページ）

によって [井箟事務局長より報告] ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 原案通り承認される。

③ 活動局活動事業

「平成 21 年度定時役員会議案書」の報告第１号 平成 20 年度活動報告（3～4 ページ）

によって [中山活動局長より報告] ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 原案通り承認される。

（２） 「平成 20 年度会計・監査報告」

① 「平成 21 年度定時役員会議案書」の報告第 2 号 平成 20 年度会計・監査報告

平成 20 年度会計収支決算書（5 ページ）によって [西澤経理委員より報告]

② 「平成 21 年度定時役員会議案書」の報告第 2 号 「特別会計 1.拠点施設運営協力積

立金特別会計」（6 ページ）によって [中村会長より報告]

③ 「平成 21 年度定時役員会議案書」の報告第 2 号 「特別会計 2.県民交流広場事業特

別会計」（6 ページ）によって [中村会長より報告]

① ～ ③ について 千秋監査役から収支が適正であったことの監査報告がある。

この後、一括「20 年度会計・監査報告」が原案通り承認される。

                                              以上